
 1 

SPO.0200.23.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 09.10.2020r 

 

w sprawie organizacji pracy szkoły  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r., w związku 

zapewnieniem bezpieczeństwa w szkole i ochrony przed rozprzestrzenianiem się COVID-19 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 12.10.2020r. zostają wprowadzone Procedury korzystania z szatni szkolnych i miejsc 

pozostawiania odzieży wierzchniej przez uczniów Szkoły Podstawowej Sportowej. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


